
Zarządzenie Nr 52/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Ruda Maleniecka miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 2023 r.  

 

  Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1277) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyznaczam na obszarze Gminy Ruda Maleniecka miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 2023 r.  

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Ruda Maleniecka. 

 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                             /-/ Leszek Kuca 

 

 

  

 

 

 

 

 



załącznik 

 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

 

WYKAZ 

 

miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

 

 

Lp.  Nazwa miejscowości  Miejsce umieszczania obwieszczeń i plakatów 

1. Cis Sołecka tablica ogłoszeń 

2.  Cieklińsko  Sołecka tablica ogłoszeń 

3.  Dęba  Sołecka tablica ogłoszeń 

4.  Dęba Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń 

5.  Hucisko Sołecka tablica ogłoszeń 

6. Koliszowy Sołecka tablica ogłoszeń 

7.  Kołoniec Sołecka tablica ogłoszeń 

8. Lipa Sołecka tablica ogłoszeń 

9.  Machory Sołecka tablica ogłoszeń 

10. Maleniec Sołecka tablica ogłoszeń 

11. Młotkowice Sołecka tablica ogłoszeń 

12. Ruda Maleniecka Sołecka tablica ogłoszeń 

13. Strzęboszów Sołecka tablica ogłoszeń 

14. Szkucin Sołecka tablica ogłoszeń 

15.  Tama Sołecka tablica ogłoszeń 

16.  Wyszyna Fałkowska Sołecka tablica ogłoszeń 

17. Wyszyna Machorowska Sołecka tablica ogłoszeń 

18.  Wyszyna Rudzka Sołecka tablica ogłoszeń 

 


